
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. novembrī  Nr. 619 
 

 

Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas dalību 

Valsts kancelejas Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma 

projekta “Valsts un pašvaldību iestāžu 

tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas 

izvēršana” īstenošanā 

(protokols Nr. 21, 49. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu un Ministru kabineta 

2022. gada 14. jūlija noteikumiem Nr. 435 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” 2.1. reformu un investīciju virziena 

“Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija” īstenošanas noteikumi”, 

atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–

2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības 

plāna 2029. gadam prioritātes “Laikmetīga kultūra” (L), rīcības virziena “Kultūras pieejamība un 

sabiedrības līdzdalība” (L1), uzdevuma L1.2. “Attīstīt kvalitatīvus un inovatīvus bibliotēku 

pakalpojumus” darbībai L1.2.1. “Nodrošināt bibliotēku pakalpojumu, tajā skaitā e-pakalpojumu, 

attīstību un pieejamību ikvienam jūrmalniekam”, ņemot vērā Ministru kabineta 2023. gada 

10. janvāra rīkojumu Nr. 1 “Par investīcijas 2.1.2.1.i projekta “Valsts un pašvaldību iestāžu 

tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas izvēršana” pases un centralizētās funkcijas vai 

koplietošanas pakalpojumu attīstības plāna apstiprināšanu” (projekts 

Nr. 2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/001), Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 

“Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 7. punktu un Jūrmalas domes 2025. gada 

13. novembra Kultūras, tūrisma un kurortoloģijas komitejas sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-

11/92), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas (turpmāk – Bibliotēka) dalību Valsts kancelejas 

organizētā Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma projekta “Valsts un 

pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas izvēršana” (turpmāk – 

Projekts) īstenošanā. 

2. Noteikt Projekta mērķi – uzlabot un sekmēt Bibliotēkas pakalpojumu pieejamību 

sabiedrībai, izveidojot Bibliotēkas tīmekļvietni. 

3. Noteikt ieguvumus no dalības Projektā: 

3.1. izveidota Bibliotēkas tīmekļvietne ar aktuālu saturu par Bibliotēkas pakalpojumiem; 

3.2. nodrošināta moderna un efektīva Bibliotēkas pakalpojumu pieejamība sabiedrībai; 



 

2 

 

3.3. sekmēta Bibliotēkas atpazīstamība sabiedrībā un audzis Bibliotēkas pakalpojumu 

izmantojums. 

4. Noteikt indikatīvo dalības laiku Projektā no 2025. gada 1. decembra līdz 2026. gada 

31. maijam. 

5. Pieņemt zināšanai, ka visas Projektā plānotās izmaksas sedz Valsts kanceleja no Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma līdzekļiem. 

6. Noteikt, ka pēc dalības noslēguma Projektā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ikgadējā 

budžetā tiek nodrošināta tīmekļvietnes ikgadējā uzturēšanas maksa, nepārsniedzot 

3000,00 euro (trīs tūkstoši euro un 00 centi) gadā. 

7. Uzdot Bibliotēkai līdz 2025. gada 1. decembrim sagatavot un iesniegt Valsts kancelejai 

iesniegumu par dalību Projektā. 

8. Projekta dalības īstenošanu un mērķa sasniegšanu uzdot Bibliotēkai. 

9. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Kultūras nodaļai un 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


